#
MinistérbdaEduaSio

E99,592221403

n
INSTllUTO FEDERAL
PARARA

PO RTARIA N 899 DF 27 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná: no uso da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, cowiderando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n
]1.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26/09/201] do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1 .0021 74/20] 8- 16,

RESOI.XT

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
cargo de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, confomie abaixo

SIAPE SERVIDOR NO'1'A ~í«« l «[lg$âEXm;
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

I'LAGO RODNGO KEPE
202 l 203

17/04.'2018

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progoessão
subsequente é 17/10/2019.

ANDERSoN LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnAdA l Reitarla
Av.Victorferreirado Amaral. 306-Tarumã. Cudtiba - PnjCEP 82s30-230 -Bíasll